СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии

16.04.2018                                           с. Таган                                            № 144

О  внесении изменений  в  решение  Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области   от  23.11.2017  № 122 «Об  определении  налоговых ставок, порядка и сроков уплаты  земельного налога»
Руководствуясь Уставом Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение  Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области   от  23.11.2017  №122 «Об  определении  налоговых ставок, порядка и сроков уплаты  земельного налога»:
1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 решения отменить.

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене органа местного самоуправления «Таганский Вестник»  и разместить на  официальном сайте администрации   в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава Таганского сельсовета                      Председатель Совета депутатов

Чановского района                                      Таганского сельсовета

Новосибирской области                              Чановского района

                                                                       Новосибирской области
                                Л.М.Пустовая                                               Н.М.Максимова